
UCHWAŁA NR XXI/218/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/227/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 2013r. 
w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez przewoźników 
z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wodzisław 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 
z 2019r. poz. 2475 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych, stanowiący Załącznik nr 2 do  Uchwały nr XXIX/227/2013 
Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania 
przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wodzisław 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

Id: 1D98C4C4-B1B9-4110-B53E-27A2016E3A1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/218/2020 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

LP  NAZWA PRZYSTANKU  DROGA (ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA  

Miejscowość   Nr drogi / ulicy  Określenie 

miejsca  

1  2  3  4  5  

1  Brzeście/0191(skrz Krężoły) /02  Brzeście Powiatowa 0191  skrz. Krężoły  

2  Brzeście /0191 (skrz Krężoły) /01  Brzeście Powiatowa 0191  skrz. Kreżoły  

3  Brzeście / 0191 (szkoła) /03  Brzeście Powiatowa 0191  szkoła  

4  Brzeście / 0191 (szkoła) /04  Brzeście Powiatowa 0191  szkoła  

5  Brzezinki / 0183(skrz.Nawarzyce) 

/01  
Brzezinki Powiatowa 0183  skrz. Nawarzyce  

6  Brzezinki / 0183(skrz.Nawarzyce) 

/02  
Brzezinki Powiatowa 0183  skrz. Nawarzyce  

7  Brzezinki / 0183 (skrz. dr.gm.) /03  Brzezinki Powiatowa 0183  skrz. dr.gm  

8  Brzezinki / 0183(skrz. dr.gm) /04  Brzezinki Powiatowa 0183  skrz. dr.gm  

9  Dębiany /768 (skrz. dr.pow.) /01  Dębiany Wojewódzka 768  skrz. dr.pow  

10  Dębiany / 768(skrz. dr.pow.) /02  Dębiany Wojewódzka 768  skrz. dr.pow  

11  Dębiany /0176 (skrz. dr.gm.) /05  Dębiany Powiatowa 0176  skrz. dr.gm  

12  Dębiany /0176 (skrz. dr.gm)/ 06  Dębiany Powiatowa 0176  skrz. dr.gm  

13  Dębiany /0176/ 03  Dębiany Powiatowa 0176   

14  Dębiany / 0176 /04  Dębiany Powiatowa 0176   

15  Droblin /398001  Droblin Gminna 398001T  Przy posesji nr 6  

16  Folga Pierwsza/W-01/01  Folga 

Pierwsza 
Techniczna W-01  Skrzyżowanie 

do msc Folga  
Pierwsza  

17  Folga Pierwsza/W-01/02  Folga 

Pierwsza 
Techniczna W-01  Skrzyżowanie 

do msc Folga  
Pierwsza  

18  Kaziny / 0188 /01  Kaziny Powiatowa 0188   

19  Klemencice/W-0185/01  Klemencice Techniczna W0185   

20  Klemencice/0185/02  Klemencice Powiatowa 0185   

21  Konary /0178 (świetlica)/01  Konary Powiatowa 0178  świetlica  

22  Konary /0178 (świetlica) /02  Konary Powiatowa 0178  świetlica  

23  Kowalów Dolny /0191/ 02  Kowalów 

Dolny 
Powiatowa 0191   

24  Kowalów Dolny /0191/ 01  Kowalów 

Dolny 
Powiatowa 0191   

25  Kowalów Górny /398013  Kowalów 

Górny 
Gminna 398013T  Przy posesji nr 

34  
26  Krężoły/398024(skrz.dr. gm) /01  Krężoły Gminna 398024  skrz. dr. gm  

27  Krężoły /398024(skrz, dr. gm) /02  Krężoły Gminna 398024  skrz. dr.gm  

28  Krężoły /398024 (pętla) / 03  Krężoły Gminna 398024  pętla  

29  Krężoły /398041  Krężoły Gminna 398041T   Przy posesji nr 

79A  

30  Laskowa / 0191 /01  Laskowa Powiatowa 0191   

31  Laskowa / 0191 /02  Laskowa Powiatowa 0191   

32  Lubcza /768(skrz. dr.pow) /01  Lubcza Wojewódzka 768  skrz. dr. pow  

33  Lubcza /768(skrz. dr.pow) 02  Lubcza Wojewódzka 768  skrz. dr.pow  

Id: 1D98C4C4-B1B9-4110-B53E-27A2016E3A1A. Podpisany Strona 1



34  Ludwinów/W-06/01  Ludwinów Techniczna W-06  Pętla w msc 

Ludwinów  

35  Łany /0188 /01  Łany Powiatowa 0188   

36  Łany / 0188 /02  Łany Powiatowa 0188   

37  Łany / 0188 (skrz. dr. gm) / 03  Łany Powiatowa 0188  skrz. dr.gm  

38  Łany /0188 (skrz. dr. Gm) / 04  Łany Powiatowa 0188  skrz. dr. gm  

39  Łany /0188 (sklep) / 05  Łany Powiatowa 0188  sklep  

40  Łany /0188 (sklep) / 06  Łany Powiatowa 0188  sklep  

41  Mieronice /0191 (skrz. dr.gm) / 01  Mieronice Powiatowa 0191  skrz. dr. gm  

42  Mieronice / 0191( skrz. dr. gm) /02  Mieronice Powiatowa 0191  skrz. dr. gm  

43  Mieronice – sklep /398014/01  Mieronice Gminna 398014T  Przy posesji nr 

53  
44  Mieronice – sklep /398014/02  Mieronice Gminna 398014T  Przy posesji nr 

53  
45  Mierzawa/W-02/01  Mierzawa Techniczna W-02   

46  Mierzawa/W-02/02  Mierzawa Techniczna W-02   

47  Mierzawa / 0178( szkoła) / 03  Mierzawa Powiatowa 0178  szkoła  

48  Mierzawa /0178 (szkoła) /04  Mierzawa Powiatowa 0178  szkoła  

49  Mierzawa / 0178 (skrz. dr. gm) / 05  Mierzawa Powiatowa 0178  skrz. dr. gm  

50  Mierzawa /0178 (skrz. dr. gm) /06  Mierzawa Powiatowa 0178  skrz. dr. gm  

51  Mierzawa/W-01a/07  Mierzawa Techniczna W01a   

52  Mierzawa/W-03/08  Mierzawa Techniczna W-03  Pętla w msc 

Mierzawa  

53  Mierzawa/W-01/09  Mierzawa Techniczna W-01   

54  Mierzawa/W-01/10  Mierzawa Techniczna W-01   

55  Nawarzyce /0191 (skrz.dr. gm) /02  Nawarzyce Powiatowa 0191  skrz. dr. gm  

56  Nawarzyce / 0191 (kościół) / 03  Nawarzyce Powiatowa 0191  kościół  

57  Nawarzyce /0191 (kościół) /04  Nawarzyce Powiatowa 0191  kościół  

58  Nawarzyce / 0191 (cmentarz) / 05  Nawarzyce Powiatowa 0191  cmentarz  

59  Nawarzyce / 0191 (cmentarz) /06  Nawarzyce Powiatowa 0191  cmentarz  

60  Niegosławice /768 (skrz. dr. pow) / 

01  
Niegosławice Wojewódzka 768  skrz. dr. pow  

61  Niegosławice /768 (skrz. dr. pow) /02  Niegosławice Wojewódzka768  skrz. dr. pow  

62  Niegosławice / 0178 (sklep) / 03  Niegosławice Powiatowa 0178  sklep  

63  Niegosławice / 0178 (sklep) /04  Niegosławice Powiatowa 0178  sklep  

64  Niegosławice / 0178 9(szkoła) /05  Niegosławice Powiatowa 0178  szkoła  

65  Niegosławice / 0178 (szkoła) / 06  Niegosławice Powiatowa 0178  szkoła  

66  Nowa Olszówka – krzyżówka na 

Emilianów – /398040/03  
Nowa 

Olszówka 
Gminna 398040T  Przy posesji nr 

37  

67  Nowa Olszówka – krzyżówka na 

Emilianów – /398040/04  
Nowa 

Olszówka 
Gminna 398040T  Przy posesji nr 

37  

68  Nowa Olszówka – OSP/398040/01  Nowa 

Olszówka 
Gminna 398040T  Przy posesji nr 4  

69  Nowa Olszówka – OSP/398040/02  Nowa 

Olszówka 
Gminna 398040T  Przy posesji nr 4  

70  Olbrachcie / 0178 / 01  Olbrachcice Powiatowa 0178   

71  Olbrachcie / 0178 / 02  Olbrachcice Powiatowa 0178   

72  Pękosław / 0191 / 01  Pękosław Powiatowa 0191   

73  Pękosław / 0191 / 02  Pękosław Powiatowa 0191   

74  Pękosław / 0191 (skrz. dr. gm) / 03  Pękosław Powiatowa 0191  skrz. dr. gm  

75  Pękosław / 0191 (skrz. dr. gm) / 04  Pękosław Powiatowa 0191  skrz. dr. gm  

Id: 1D98C4C4-B1B9-4110-B53E-27A2016E3A1A. Podpisany Strona 2



76  Piotrkowice /0191/ 01  Piotrkowice Powiatowa 0191   

77  Piotrkowice /0191/ 02  Piotrkowice Powiatowa 0191   

78  Piotrkowice /0191(szkoła) 03  Piotrkowice Powiatowa 0191  szkoła  

79  Piotrkowice /0191 (szkoła)04  Piotrkowice Powiatowa 0191  szkoła  

80  Piotrkowice /0191 (świetlica) 05  Piotrkowice Powiatowa 0191  świetlica  

81  Piotrkowice /0191 (świetlica) 06  Piotrkowice Powiatowa 0191  świetlica  

82  Piskorzowice /0178 /01  Piskorzowice Powiatowa 0178   

83  Piskorzowice /0178 /02  Piskorzowice Powiatowa 0178   

84  Podlesie /398004/01  Podlesie Gminna 398004T  Przy posesji nr 9  

85  Podlesie /398004/02  Podlesie Gminna 398004T  Przy posesji nr 9  

86  Podlesie /398004/03  Podlesie Gminna 398004T  Przy posesji nr 

42  
87  Podlesie /398004/04  Podlesie Gminna 398004T  Przy posesji nr 

42  
88  Promyk /398025  Promyk Gminna 398025T  Przy posesji nr 4  

89  Przezwody /0272 (pętla) /01  Przezwody Powiatowa 0272  pętla  

90  Przezwody – Dropiówka – 

Kalinówka /398011/01  
Przezwody Gminna 398011T  Przy posesji nr 

67  

91  Przezwody – Dropiówka – 

Kalinówka /398011/02  
Przezwody Gminna 398011T  Przy posesji nr 

67  

92  Przezwody Dropiówka I /398034/05  Przezwody Gminna 398034T  Przy posesji nr 

82  
93  Przezwody Dropiówka I /398034/06  Przezwody Gminna 398034T  Przy posesji nr 

82  
94  Przyłęczek /0178 /01  Przyłęczek Powiatowa 0178   

95  Przyłęczek /0178 /02  Przyłęczek Powiatowa 0178   

96  Przyłęczek /0178 /03  Przyłęczek Powiatowa 0178   

97  Przyłęczek /0178 /04  Przyłęczek Powiatowa 0178   

98  Przyłęk /0178 /01  Przyłęk Powiatowa 0178   

99 Przyłęk /0178 /02  Przyłęk Powiatowa 0178   

100  Przyłęczek – Nowa Wieś W-01  Przyłęczek Wewnętrzna dz. 29  Przy posesji nr 

30  
101  Przyłęczek – Nowa Wieś W-02  Przyłęczek Wewnętrzna dz. 29  Przy posesji nr 

30  
102  Przyrąb/768(skrz.dr.pow) 01  Przyrąb Wojewódzka 768  skrz. dr. pow  

103  Przyrąb/768(skrz. dr.pow) 02  Przyrąb Wojewódzka768  skrz. dr.pow  

104  Przyrąb /0182 / 03  Przyrąb Powiatowa 0182   

105  Przyrąb /0182 /04  Przyrąb Powiatowa 0182   

106  Przyrąb /0182 (świetlica)/05  Przyrąb Powiatowa 0182  świetlica  

107  Przyrąb /0182 (świetlica) 06  Przyrąb Powiatowa 0182  świetlica  

108  Przyrąb /0182 /07  Przyrąb Powiatowa 0182   

109  Przyrąb /0182 /08  Przyrąb Powiatowa 0182   

110  Sadki /0183 /02  Sadki Powiatowa 0183   

111  Sadki /0183 /01  Sadki Powiatowa 0183   

112  Sielec /398042  Sielec Gminna 398042T  Przy posesji nr 

12  
113  Strzeszkowice /0178 (skrz. dr.gm) 

/01  
Strzeszkowice Powiatowa 0178  skrz. dr. gm  

114  Strzeszkowice /0178(skrz. dr.gm) 02  Strzeszkowice Powiatowa 0178  skrz.dr.gm  

115  Świątniki/W-17/01  Świątniki Techniczna W-17   

116  Świątniki/W-20/02  Świątniki Techniczna W-20   

117  Wola Lubecka /398008  Wola Lubecka Gminna 398008T  Przy posesji nr 

Id: 1D98C4C4-B1B9-4110-B53E-27A2016E3A1A. Podpisany Strona 3



18  

118  Wodzisław / 398057(Pl.Wolności) 

/01  
Wodzisław Gminna 398057   

119  Zarzecze /398029  Zarzecze Gminna 398029T  Przy posesji nr 9  

120  Droblin/W-01  Droblin Wewnętrzna dz. 41  Przy posesji nr 

19  
121  Droblin/W-02  Droblin Wewnętrzna dz. 41  Przy posesji nr 

19  
122  Pokrzywnica/398023/03  Pokrzywnica Gminna 398023T  Przy posesji nr 

18  
123  Pokrzywnica/398023/04  Pokrzywnica Gminna 398023T  Przy posesji nr 

18  
124  Mieronice/398003/03  Mieronice Gminna 398003T  Przy remizie 

OSP  
125  Mieronice/398003/04  Mieronice Gminna 398003T  Przy remizie 

OSP  
126  Zarzecze/398005/01  Zarzecze Gminna 398005T  Przy posesji nr 

46  
127  Zarzecze/398005/01  Zarzecze Gminna 398005T  Przy posesji nr 

46  
128  Wola Lubecka/398008/01  Wola Lubecka Gminna 398008T  Przy posesji nr 5  

129  Wola Lubecka/398008/02  Wola Lubecka Gminna 398008T  Przy posesji nr 5  

130  Folga Pierwsza/398016/03  Folga 

Pierwsza 
Gminna 398016T  Przy posesji nr 

11  
131  Folga Pierwsza/398016/04  Folga 

Pierwsza 
Gminna 398016T  Przy posesji nr 

11  
132  Lubcza/398020/03  Lubcza Gminna 398020T  Przy posesji nr 

83  
133  Lubcza/398020/04  Lubcza Gminna 398020T  Przy posesji nr 

83  
134  Pokrzywnica/398023/05  Pokrzywnica Gminna 398023T  Przy posesji nr 

5A  
135  Pokrzywnica/398023/06  Pokrzywnica Gminna 398023T  Przy posesji nr 

5A  
136  Brzeście/398041/05  Brzeście Gminna 398041T  Przy posesji nr 

43  
137  Brzeście/398041/06  Brzeście Gminna 398041T  Przy posesji nr 

43  
138  Mieronice/398018/05  Mieronice Gminna 398042T  Przy posesji nr 

69  
139  Mieronice/398018/06  Mieronice Gminna 398042T  Przy posesji nr 

69  
140  Wodzisław/398045  Wodzisław 

 ul 

szkolna 4 

Gminna 398045T  Przy posesji nr 4  
(koło szkoły)  

141  Wodzisław/398001/01  Wodzisław ul. 

Porucznika 

Maja 
10a 

Gminna 398001T  Przy  posesji 

 nr  
10a  

142  Wodzisław/398001/02  Wodzisław ul. 

Porucznika 

Maja 
10a 

Gminna 398001T  Przy  posesji 

 nr  
10a  

143  Podlesie/398004/05  Podlesie Gminna 398004T  Przy posesji nr 4  

144  Podlesie/398004/06  Podlesie Gminna 398004T  Przy posesji nr 4  

145  Podlesie/398004/07  Podlesie Gminna 398004T  Przy posesji nr 

31  

Id: 1D98C4C4-B1B9-4110-B53E-27A2016E3A1A. Podpisany Strona 4



146  Podlesie/398004/08  Podlesie Gminna 398004T  Przy posesji nr 

31  
147  Laskowa/0185 /05  Laskowa - 

Serwit 
Powiatowa 0185T  Przy posesji nr 

78  
148  Laskowa/0185 /06  Laskowa - 

Serwit 
Powiatowa 0185T  Przy posesji nr 

78  
149  Judasze/0184 /01  Judasze Powiatowa 0184T  Przy posesji nr 

13  
150  Judasze/0184 /02  Judasze Powiatowa 0184T  Przy posesji nr 

13  
151  Klemencice/0185/03  Klemencice Powiatowa 0185T  Przy posesji nr 

67  
152  Klemencice/0185/04  Klemencice Powiatowa 0185T  Przy posesji nr 

67  
153  Jeziorki/0185/01  Jeziorki Powiatowa 0185T  Przy posesji nr 

14  
154  Jeziorki/0185/02  Jeziorki Powiatowa 0185T  Przy posesji nr 

14  
155  Wodacz/0190/01  Wodacz Powiatowa 0190T  Przy posesji nr 6  

156  Wodacz/0190/02  Wodacz Powiatowa 0190T  Przy posesji nr 6  

157  Wodacz/0190/03  Wodacz Powiatowa 0190T  Przy posesji nr 

39  
158  Wodacz/0190/04  Wodacz Powiatowa 0190T  Przy posesji nr 

39  
159  Kowalów Dolny/0191/03  Kowalów 

Dolny 
Powiatowa 0191T  Przy posesji nr 

26  
160  Kowalów Dolny/0191/04  Kowalów 

Dolny 
Powiatowa 0191T  Przy posesji nr 

26  
161  Laskowa/0191/07  Laskowa Powiatowa 0191T  Przy posesji nr 

70  
162  Laskowa/0191/08  Laskowa Powiatowa 0191T  Przy posesji nr 

70  
163  Przezwody/0272/03  Przezwody Powiatowa 00272T  Przy posesji nr 

37  
164  Przezwody/0272/04  Przezwody Powiatowa 00272T  Przy posesji nr 

37  
165  Przezwody/0272/05  Przezwody Powiatowa 00272T  Przy posesji nr 

67  
166  Przezwody/0272/06  Przezwody Powiatowa 00272T  Przy posesji nr 

67  
167  Przezwody/0272/07  Przezwody Powiatowa 00272T  Przy  posesji 

 nr  
87a  

168  Przezwody/0272/08  Przezwody Powiatowa 00272T  Przy  posesji 

 nr  
87a  

169  Świątniki/03  Świątniki Techniczna W-17  Przy posesji nr 

46  
170  Świątniki/04  Świątniki Techniczna W-17  Przy posesji nr 

46  
171 Klemencice/05 Klemencice Powiatowa/0185T Przy posesji nr 

29 
172 Klemencice/06 Klemencice Powiatowa/0185T Po przeciwnej 

stronie posesji 

nr 27 

 

 

Id: 1D98C4C4-B1B9-4110-B53E-27A2016E3A1A. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Uchwała nr XXIX/227/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie określenia
przystanków oraz zasad korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych
na terenie Gminy Wodzisław jest dokumentem wskazującym lokalizację przystanków na terenie Gminy
Wodzisław.

Uwzględniając oczekiwania mieszkańców gminy w przedmiocie umożliwienia korzystania
z ogólnodostępnej komunikacji transportu publicznego oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zarząd
Dróg Powiatowych w Jędrzejowie wstępnej lokalizacji przystanków przy drogach powiatowych ustanawia
sią dodatkowe lokalizacje przystanków komunikacyjnych w miejscowości Klemencice:

LP NAZWA PRZYSTANKU DROGA (ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA
Miejscowość Nr drogi / ulicy Określenie miejsca

1 Klemencice/05 Klemencice Powiatowa 0185T Przy posesji nr 29
2 Klemencice/06 Klemencice Powiatowa 0185T Po przeciwnej stronie

posesji nr 27

Id: 1D98C4C4-B1B9-4110-B53E-27A2016E3A1A. Podpisany Strona 1




